
Lucrări instalații iluminat

I.D.: 53712147

Data
publicarii 26.01.21

Coduri CPV 45310000-3

Pretul
estimativ: 30.600,00 RON - 30.600,00 RON

Descriere: SCHIMBARE BEC IN LAMPA IL PUBLIC 1BUC=27LEI ,300BUC X 27 LEI =8100LEI, LEGATURI RETEA ILUMINAT PUBLIC 1X 18 LEI=18 LEI,150BUC X 18LEI= 2700LEI, DEMONTARE LAMPA STRADALA IL PUBLIC 1BUC X28LEI=28LEI,300BUC X 28LEI =8400LEI ,MONTARE LAMPA STRADALA LED 1BUC X38LEI = 38LEI,300BUC X 38LEI =11400LEI
